
COMUNE DI CHIUSANO DI SAN DOMENICO – Provincia di Avellino – Esito di Gara – Costru-
zione di n° 24 alloggi di E.R.P. ed annesse urbaniz zazioni in località Codrazzo. 
 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Chiusano di San Domenico, via Forno-tel. 0825- 
985358. 
OGGETTO DELL'AFFIDAMENTO: Progettazione esecutiva ed esecuzione delle opere per costruzione 
di n° 24 alloggi di E.R.P. ed annesse urbanizzazion i in località Codrazzo.  
CIG: 05048474EB - CUP:J59C10000010002.  
IMPORTO A BASE DI GARA: euro 3.072.964,06  di cui euro 22.697,05 per oneri sicurezza inclusi nelle 
lavorazioni, euro 26.284,15 per oneri sicurezza generali ed euro 54.567,64 per redazione progettazione 
esecutiva. 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura aperta  
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: criterio dell'offerta economicamente più vantaggio-
sa.  
DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: sulla G.U.R.I.: 26/07/10; sul B.U.R. REGIONALE: 26/07/10; 
sul SITAR: 27/06/10 all'Albo Pretorio dell'Ente:26/07/10. 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: determina n. 186 del 13/09/2011  
NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE: venticinque.  
IMPRESA AGGIUDICATARIA: Manganiello Carmine Impresa Edile Stradale  via Seggio Campagna 
2c, Montefusco (AV).  
PREZZO OFFERTO: per esecuzione lavori al netto ribasso 4,50%: euro 2.884.772,74, per progettazione 
esecutiva euro 50.000,00, migliorie euro 511.380,60 al netto ribasso del ribasso. 
SUBAPPALTO: dichiarazione aggiudicatario di subappalto entro limiti 30% lavori. 
RICORSI: TAR CAMPANIA entro 30 giorni dalla pubblicazione. 
ALTRE INDICAZIONI: Rup geom. Gimmelli Mario. 
 
Chiusano di S.D. lì, 26/09/11 

                                                          Il Responsabile del Settore tecnico 
                                                          ing. Giardullo Gerardo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  26 Settembre 2011


	BURC n. 61 del  26 Settembre 2011

